お客様各位

名古屋事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたびスクール事業拡大のため、弊社の名古屋事務所および日本プログラミングス

クール名古屋校を下記に移転することになりました。また、移転に伴い電話番号・FAX 番

号が変更となります。

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬具

平成 28 年 12 月吉日

株式会社イーテクノロジー

代表取締役 佐々木 敦也

記

＜営業開始日＞ 平成 28 年 12 月 15 日(木)

  ※プログラミングスクールを営業しているため、月曜日、日曜日、祝日は休業日となります。

＜移転先＞

新住所 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦二丁目 18 番 5 号 白川第 6 ビル 7 階

新電話番号 052-202-6553

新 FAX 番号 052-202-6554

＜アクセス＞ 名古屋市営地下鉄東山線／名古屋市営地下鉄鶴舞線

  「伏見駅」2，3 番出口より徒歩 2 分

以上